Mas les Mates – coberta de l’edifici principal - a favor de l’empresa  CONSTRUO 
CONSTRUCCIONS GENERALS, SL,  amb NIF B17046160, pel preu de DOS-CENTS SETZE 
MIL CINC-CENTS SETANTA EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS (216.570,64 €) IVA 
inclòs. 

Aquest preu es desglossa en CENT SETANTA-VUIT MIL NOU-CENTS VUITANTA-QUATRE 
EUROS (178.984,00 €) de base imposable i TRENTA-SET MIL CINC-CENTS VUITANTA-SIS 
EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS (37.586,64 €)  corresponents a l’IVA calculat al 
21 %. 

I un termini de garantia de les obres de 6 anys. 

Tercer.- Requerir, si s’escau, la presentació de la documentació prèvia a l’adjudicació, d’acord